
 
 

Protokół Nr VI/12/20 

Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego 

 z dnia 10 marca 2020 r. 

 

 

W posiedzeniu udział wzięli:  

1. Hanna Iwaniuk – Starosta  

2. Wojciech Rychlik– Wicestarosta 

3. Marcin Łabędzki – Etatowy Członek Zarządu  

4. Jadwiga Ziółkowska – Nieetatowy Członek Zarządu 

5. Tomasz Ziółkowski – Nieetatowy Członek Zarządu  

6. Anna Szubert – Sekretarz Powiatu  

7. Beata Barton – Skarbnik Powiatu  

 

 

Lista obecności stanowi załącznik do protokołu. 

 

 

Punkt 1 

Posiedzenie Zarządu otworzyła Starosta Hanna Iwaniuk stwierdzając kworum. 

 

 

Punkt 2 

Proponowany porządek obrad: 

 

1. Otwarcie posiedzenia. 

2. Zatwierdzenie proponowanego porządku obrad. 

3. Zatwierdzenie protokołu z posiedzenia Zarządu w dniu 28 lutego 2020 r.  

4. Zatwierdzenie protokołu z posiedzenia Zarządu w dniu 03 marca 2020 r.  

5. Wniosek Wydziału Organizacyjnego i Zarządzania Kryzysowego w sprawie  

złożenia przez Komendanta Powiatowego Policji sprawozdania „Analiza stanu 

bezpieczeństwa i porządku publicznego w powiecie zduńskowolskim w 2019 

roku.” – OR-III.13.20 



 
 

6. Wniosek Wydziału Spraw Społecznych i Wspierania Przedsiębiorczości 

w sprawie uchylenia Uchwały nr VI/30/20 Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego 

z dnia 25 lutego 2020 r. w sprawie przyjęcia „Powiatowego Programu Ochrony 

Zdrowia Psychicznego na lata 2020-2022 dla powiatu zduńskowolskiego”.                 

-SP.9.20 

7. Wniosek Wydziału Spraw Społecznych i Wspierania Przedsiębiorczości 

w sprawie zaopiniowania projektu Uchwały Rady Powiatu Zduńskowolskiego 

w sprawie przyjęcia „Powiatowego Programu Ochrony Zdrowia Psychicznego na 

lata 2020-2022 dla powiatu zduńskowolskiego”. – SP.10.20 

8. Wniosek Wydziału Spraw Społecznych i Wspierania Przedsiębiorczości 

w sprawie sprawozdania z realizacji w roku 2019 „Powiatowego Programu 

Rozwoju Pieczy Zastępczej na lata 2018-2020 w Powiecie Zduńskowolskim”                

– SP.8.20 

9. Uchwały budżetowe. 

10. Sprawy różne.  

11. Wnioski Członków Zarządu. 

12. Zakończenie posiedzenia. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie (ogółem 5 głosów „za”) zatwierdził przedstawiony 

porządek obrad.  

 

Punkt 3 

Zatwierdzenie protokołu z posiedzenia Zarządu w dniu 28 lutego 2020 r.  

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie (ogółem 5 głosów „za”) zatwierdził protokół                           

z dnia 28 lutego 2020 r.  

 

Punkt 4 

Zatwierdzenie protokołu z posiedzenia Zarządu w dniu 03 marca 2020 r.  

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie (ogółem 5 głosów „za”) zatwierdził protokół                           

z dnia 03 marca 2020 r. 

 

Punkt 5 



 
 

Wniosek Wydziału Organizacyjnego i Zarządzania Kryzysowego w sprawie  złożenia 

przez Komendanta Powiatowego Policji sprawozdania „Analiza stanu 

bezpieczeństwa i porządku publicznego w powiecie zduńskowolskim w 2019 roku.”     

– OR-III.13.20 

 

Opinia prawna: 

„Nie wnoszę uwag pod względem formalno-prawnym”. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie (ogółem 5 głosów „za”) pozytywnie zaopiniował w/w 

sprawozdanie, a następnie skierował na stosowne komisje i sesję. 

 

Punkt 6 

Wniosek Wydziału Spraw Społecznych i Wspierania Przedsiębiorczości w sprawie 

uchylenia Uchwały nr VI/30/20 Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego z dnia 25 lutego 

2020 r. w sprawie przyjęcia „Powiatowego Programu Ochrony Zdrowia Psychicznego 

na lata 2020-2022 dla powiatu zduńskowolskiego”.-SP.9.20 

 

Opinia prawna: 

„Nie zgłaszam uwag”. 

 

Opinia Skarbnika Powiatu: 

„Nie wnoszę uwag”. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie (ogółem 5 głosów „za”) podjął Uchwałę Nr VI/42/20 

w sprawie uchylenia Uchwały nr VI/30/20 Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego z dnia 

25 lutego 2020 r. w sprawie przyjęcia „Powiatowego Programu Ochrony Zdrowia 

Psychicznego na lata 2020-2022 dla powiatu zduńskowolskiego”. 

 

Punkt 7 

Wniosek Wydziału Spraw Społecznych i Wspierania Przedsiębiorczości w sprawie 

zaopiniowania projektu Uchwały Rady Powiatu Zduńskowolskiego w sprawie 

przyjęcia „Powiatowego Programu Ochrony Zdrowia Psychicznego na lata 2020-

2022 dla powiatu zduńskowolskiego”. – SP.10.20 

 



 
 

Opinia prawna: 

„Nie zgłaszam uwag”. 

 

Opinia Skarbnika Powiatu: 

„Nie wnoszę uwag”. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie (ogółem 5 głosów „za”) pozytywnie zaopiniował projekt 

Uchwały Rady Powiatu Zduńskowolskiego w sprawie przyjęcia „Powiatowego 

Programu Ochrony Zdrowia Psychicznego na lata 2020-2022 dla powiatu 

zduńskowolskiego”, a następnie skierował na stosowne komisje i sesję. 

 

Punkt 8 

Wniosek Wydziału Spraw Społecznych i Wspierania Przedsiębiorczości w sprawie 

sprawozdania z realizacji w roku 2019 „Powiatowego Programu Rozwoju Pieczy 

Zastępczej na lata 2018-2020 w Powiecie Zduńskowolskim” – SP.8.20 

 

Opinia prawna: 

„Nie zgłaszam uwag”. 

 

Opinia Skarbnika Powiatu: 

„Nie wnoszę uwag”. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie (ogółem 5 głosów „za”) pozytywnie zaopiniował w/w 

sprawozdanie, a następnie skierował na stosowne komisje i sesję. 

 

Punkt 9 

Uchwały budżetowe. 

 

Uchwał budżetowych nie zgłoszono. 

 

Punkt 10 

Sprawy różne. 

 



 
 

1. Starosta Pani Hanna Iwaniuk przedstawiła sytuację i drogę postępowania 

w Radomsku, gdzie kierowca tirem wracał do Polski z Zagranicy i w drodze źle się 

poczuł i podejrzewał u siebie zarażenie Koronawirusem. 

 

2. Wicestarosta poinformował o przygotowaniu  Zduńskowolskiego Szpitala 

Powiatowego Sp. z o. o. na wypadek pojawienia się Koronawirusa w powiecie 

zduńskowolskim. 

 

3. Naczelnik Wydziału Spraw Społecznych i Wspierania Przedsiębiorczości 

poinformowała, iż na wniosek Nieetatowego Członka Zarządu Powiatu Pana 

Tomasza Ziółkowskiego skierowała pismo do Sanepidu w sprawie przeprowadzenia 

szkoleń w sprawie higieny w firmach i zasad  jak się zachować w chwili 

ewentualnego pojawienia się koronawirusa wśród pracowników firm. Przedstawiła 

odpowiedź, iż Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny w Zduńskiej Woli nie 

przeprowadza szkoleń dotyczący higieny w firmach i zasad postępowania 

w przypadku podejrzenia zakażenia koronawirusem. Podstawowe i ważne informacje 

dotyczące postępowania w przypadku podejrzenia zakażenia koronawirusem z dnia 

09 marca 2020 r. są do pobrania na stronie internetowej Powiatowej Stacji Sanitarno-

Epidemiologicznej w Zduńskiej Woli w zakładce „Aktualności” oraz na bieżąco 

aktualizowane i udostępnione są informacje i komunikaty dotyczące sytuacji 

postępowania w zakresie ograniczenia zakażenia koronawirusem na stronie 

Głównego Inspektora Sanitarnego. Każdy pracodawca powinien we własnym 

zakresie przeprowadzić szkolenia dla pracowników i rozpropagować ulotki pobrane 

ze strony Głównego Inspektora Sanitarnego.  

 

4. Dyrektor Powiatowego Centrum Kultury, Sportu i Rekreacji Pani Joanna 

Jarosławska przedstawiła propozycje pobieranie odpłatności za eksploatację obiektu 

dla osób czy klubów korzystających z boiska. Normalnie pobieranie opłat nie jest 

możliwe z powodu trwałości projektu. 

 

Zarząd Powiatu zapoznał się z w/w informacją i polecił przekazanie materiałów 

Wydziałowi Edukacji celem wypracowania materiału oraz przygotowania Uchwały na 

posiedzenie Zarządu. 

 



 
 

5. Dyrektor Powiatowego Centrum Kultury, Sportu i Rekreacji Pani Joanna 

Jarosławska przedstawiła arkusz organizacyjny jednostki oraz zwróciła się z prośbą 

o niezabieranie kolejnych godzin dydaktycznych. 

 

Zarząd Powiatu zapoznał się z w/w informacją oraz poinformował, iż jeśli do PCKSiR 

wpłynie dochód zapewniający pokrycie kosztów utrzymania 12 godzin 

dydaktycznych, które mają zostać zdjęte z arkusza organizacyjnego, zostaną 

wprowadzone do niego w późniejszym czasie. Na tę chwilę należy ograniczyć 8 

godzin dydaktycznych. 

 

 

Nieetatowy Członek Zarządu Pan Tomasz Ziółkowski opuścił posiedzenie Zarządu. 

 

 

6. Naczelnik Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i Terenami Rozwojowymi Pan 

Jarosław Andrysiak przedstawił wniosek Powiatowego Centrum Kultury Sportu 

i Rekreacji w sprawie wyrażenia zgody na wystąpienie do Działu Ochrony 

Środowiska Urzędu Miasta Zduńska Wola o wydanie decyzji w sprawie wycięcia 

drzew (uschnięte graby) rosnących na działce nr 209/5 obręb 14 Miasto Zduńska 

Wola.  

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie (ogółem 4 głosy „za”) wyraził zgodę na wystąpienie do 

Urzędu Miasta Zduńska Wola o wydanie decyzji w sprawie wycięcia tych drzew. 

 

7. Naczelnik Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i Terenami Rozwojowymi Pan 

Jarosław Andrysiak przedstawił wniosek Zespołu Szkół Zawodowych Nr 1 

w Zduńskiej Woli w sprawie wyrażenia zgody na złożenie wniosku o wydanie 

zezwolenia na usunięcie drzewa do Biura Infrastruktury Technicznej Urzędu Miasta 

Zduńska Wola. Drzewo rośnie na działce 133/2 będącej w trwałym Zarządzie 

Zespołu Szkół Zawodowych Nr 1 w Zduńskiej Woli. Właścicielem tego terenu jest 

Powiat Zduńskowolski. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie (ogółem 4 głosy „za”) wyraził zgodę na wystąpienie do 

Urzędu Miasta Zduńska Wola. 



 
 

Punkt 11 

Wnioski Członków Zarządu. 

 

Wniosków nie zgłoszono. 

 

Punkt 12  

Zakończenie posiedzenia. 

  



 
 

Posiedzenie zakończyła Starosta Hanna Iwaniuk. 

 

Na tym protokół zakończono. 

 

 

 

 

 

 

Starosta Hanna Iwaniuk– Przewodniczący Zarządu 

Wojciech Rychlik - Wicestarosta 

Marcin Łabędzki – Etatowy Członek Zarządu 

Jadwiga Ziółkowska – Nieetatowy Członek Zarządu 

Tomasz Ziółkowski – Nieetatowy Członek Zarządu 

 

 

Protokołowała: 

E. Szymczak  

 


